UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SYT   Quảng Ngãi, ngày       tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc đánh giá “Thực hành tốt phân phối thuốc (GDP)”

và “Thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc (GPP)”

Căn cứ Quyết định số 183/QĐ-SYT ngày 21/7/2025 của Giám đốc Sở Y

tế về việc thành lập Đoàn đánh giá đáp ứng Thực hành tốt phân phối thuốc

(GDP) và Thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc (GPP);

Căn cứ Hồ sơ đề nghị cấp Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh

Dược của các cơ sở;

Sở Y tế thông báo về việc đánh giá Thực hành tốt phân phối thuốc và

Thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc đợt 25 năm 2025 như sau:

1. Nội dung đánh giá

 Đánh giá định kỳ việc đáp ứng Thực hành tốt phân phối thuốc đối với các

cơ sở đề nghị cấp Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh Dược với loại hình

kinh doanh là Cơ sơ bán buôn thuốc theo quy định tại Thông tư số 03/2018/TT-

BYT ngày 09/02/2018, Thông tư số 09/2020/TT-BYT ngày 10/6/2020, Thông tư

số 11/2025/TT-BYT ngày 16/5/2025 của Bộ trưởng Bộ Y tế.

 Đánh giá việc đáp ứng và đánh giá định kỳ Thực hành tốt cơ sở bán lẻ

thuốc đối với các cơ sở đề nghị cấp Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh

Dược với loại hình kinh doanh là Nhà thuốc, Quầy thuốc Thông tư số

02/2018/TT-BYT ngày 22/01/2018, Thông tư số 09/2020/TT-BYT ngày

10/6/2020, Thông tư số 12/2020/TT-BYT ngày 22/6/2020 ngày 16/5/2025 của

Bộ trưởng Bộ Y tế.

2. Thành phần tham dự

- Các thành viên của Đoàn đánh giá bao gồm:

Bà Trần Thị Phượng, Phó Trưởng phòng phụ trách phòng Nghiệp vụ

Dược Sở Y tế: Trưởng đoàn.

 Ông Nguyễn Cần Duy, Chuyên viên phòng Nghiệp vụ Dược Sở Y tế: Thư

ký.

 Bà Bế Thị Thùy Dương, Chuyên viên phòng Nghiệp vụ Dược Sở Y tế:

Thành viên.

 - Người đại diện theo pháp luật, người chịu trách nhiệm chuyên môn về

dược và các bộ phận/cá nhân có liên quan của cơ sở được đánh giá.

3. Các cơ sở được đánh giá (Chi tiết theo phụ lục đính kèm).

2

4. Dự kiến thời gian đánh giá: Theo danh sách đính kèm

5. Kinh phí: Nguồn ngân sách nhà nước.

6. Công tác chuẩn bị:

- Phòng Nghiệp vụ Dược, Sở Y tế: chuẩn bị hồ sơ, thủ tục đánh giá.

- Phòng Tổ chức - Hành chính: Bố trí phương tiện (xe ô tô) để phục vụ

Đoàn đánh giá.

- Các cơ sở đề nghị cấp: rà soát các điều kiện cần thiết, bố trí nhân sự

tham gia phối hợp trong quá trình Đoàn thực hiện nhiệm vụ./.

Nơi nhận:
- Như mục 2;

- GĐ và các PGĐ Sở Y tế;

- Phòng Tổ chức hành chính;

- Lưu: VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

              PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Tiến

3

DANH SÁCH CƠ SỞ ĐỀ NGHỊ CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN ĐỦ ĐIỀU KIỆN KINH DOANH DƯỢC ĐỢT 25 NĂM 2025

(Kèm theo Thông báo số          /TB-SYT ngày         /8/2025 của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi)

STT
Tên cơ sở

kinh doanh

Địa chỉ cơ sở kinh

doanh

Loại hình

kinh

doanh

Phạm

vi kinh

doanh

 Người chịu trách nhiệm chuyên môn về dược

Ghi chú
Họ và tên

Trình độ

chuyên môn
Số CCHND

Ngày cấp

CCHND

Nơi cấp

CCHND

I. Ngày 23/9/2025

1

CHI NHÁNH

CÔNG TY CỔ

PHẦN DƯỢC

TRANG THIẾT

BỊ Y TẾ BÌNH

ĐỊNH TẠI

QUẢNG NGÃI

102 Đinh Tiên

Hoàng, Phường

Cẩm Thành, tỉnh

Quảng Ngãi

Cơ sở bán

buôn
(1)

Lê Thị Thu

Hiền

Dược sĩ đại

học

661/QNG-

CCHND
27/04/2015

Sở Y tế

tỉnh

Quảng

Ngãi

Đánh giá

duy trì GDP

2
NHÀ THUỐC

TIÊN NGA

Số 40 Phạm Văn

Đồng, Phường

Cẩm Thành, tỉnh

Quảng Ngãi

Nhà thuốc (2)
Nguyễn

Thành Tiên

Dược sĩ đại

học

1221/CCHN-

D-SYT-QNG
06/03/2023

Sở Y tế

tỉnh

Quảng

Ngãi

Cấp mới

3
NHÀ THUỐC

GIA AN

Số 206 Quang

Trung, P. Nghĩa

Lộ,

Nhà thuốc (3)
Ông Tấn

Phúc

Dược sĩ đại

học

13732/CCHN-

D-SYT-

TPHCM

04/10/2023

Sở Y tế

Thành phố

Hồ Chí

Minh

Cấp mới

4
QUẦY THUỐC

DIỄM MY

Thôn Kim Thành,

xã Phước Giang,

tỉnh Quảng Ngãi

Quầy

thuốc
(4)

Nguyễn Thị

Diễm My

Dược sỹ

trung học

1043/CCHN-

D-SYT-QNG
08/07/2022

Sở Y tế

tỉnh

Quảng

Ngãi

Đánh giá

duy trì GPP

5
QUẦY THUỐC

CÔ HẰNG

Tổ Dân Phố Phú

Vinh Trung, xã

Nghĩa Hành, tỉnh

Quảng Ngãi

Quầy

thuốc
(4)

Trần Minh

Vũ

Dược sỹ

trung học

459/CCHN-

D-SYT-QNG
24/07/2019

Sở Y tế

tỉnh

Quảng

Ngãi

Đánh giá

duy trì GPP

4

STT
Tên cơ sở

kinh doanh

Địa chỉ cơ sở kinh

doanh

Loại hình

kinh

doanh

Phạm

vi kinh

doanh

 Người chịu trách nhiệm chuyên môn về dược

Ghi chú
Họ và tên

Trình độ

chuyên môn
Số CCHND

Ngày cấp

CCHND

Nơi cấp

CCHND

6

QUẦY THUỐC

SỐ 157 MINH

CHÂU

Thôn Hoà Vinh, xã

Đình Cương, tỉnh

Quảng Ngãi

Quầy

thuốc
(4)

Lê Thị Bích

Cẩm

Dược sỹ

trung học

931/QNG-

CCHND
31/03/2016

Sở Y tế

tỉnh

Quảng

Ngãi

Đánh giá

duy trì GPP

7
QUẦY THUỐC

VÂN QUỲNH

Thôn Xuân Vinh,

xã Đình Cương,

tỉnh Quảng Ngãi

Quầy

thuốc
(4)

Nguyễn Thị

Thu  Vân

Dược sỹ

trung học

00319/CCHN-

D-SYT-QNG
25/09/2018

Sở Y tế

tỉnh

Quảng

Ngãi

Đánh giá

duy trì GPP

II Ngày 24/9/2025

8
QUẦY THUỐC

PHÚC ĐẶNG

333 Trà Bồng Khởi

Nghĩa, xã Trà

Bồng, tỉnh Quảng

Ngãi

Quầy

thuốc
(5)

Ngô Thị Bích

Thu

Cao đẳng

dược

0681/QNG-

CCHND
17/11/2020

Sở Y tế

tỉnh

Quảng

Ngãi

Cấp mới

9

QUẨY THUỐC

PHẠM THỊ HÀ

THU

Thôn An Điềm II,

xã Bình Chương,

tỉnh Quảng Ngãi

Quầy

thuốc
(5)

Phạm Thị Hà

Thu

Dược sỹ

trung học

886/QNG-

CCHND
14/01/2016

Sở Y tế

tỉnh

Quảng

Ngãi

Cấp mới

10
QUẦY THUỐC

PHƯƠNG HÀ

Thôn Mỹ Huệ 2, xã

Bình Sơn, tỉnh

Quảng Ngãi

Quầy

thuốc
(4)

Dương Thị

Phương Hà

Dược sỹ

trung học

0675/CCHN-

D-SYT-QNG
17/11/2020

Sở Y tế

tỉnh

Quảng

Ngãi

Đánh giá

duy trì GPP

11
QUẦY THUỐC

QUỲNH LOAN

Thửa đất số 71, Tờ

bản đồ số 91, Thôn

5, xã Vạn Tường,

tỉnh Quảng Ngãi

Quầy

thuốc
(4)

Đặng Hồng

Quỳnh Loan

Dược sỹ

trung học

393/CCHN-

D-SYT-QNG
27/03/2019

Sở Y tế

tỉnh

Quảng

Ngãi

Đánh giá

duy trì GPP

12
QUẦY THUỐC

NGỌC HẢO

Thôn Phước Hòa,

xã Đông Sơn, tỉnh

Quảng Ngãi

Quầy

thuốc
(4)

Phạm Thị

Ngọc  Hảo

Cao đẳng

ngành dược

397/CCNH-

D-SYT-QNG
27/03/2019

Sở Y tế

tỉnh

Quảng

Ngãi

Đánh giá

duy trì GPP

5

STT
Tên cơ sở

kinh doanh

Địa chỉ cơ sở kinh

doanh

Loại hình

kinh

doanh

Phạm

vi kinh

doanh

 Người chịu trách nhiệm chuyên môn về dược

Ghi chú
Họ và tên

Trình độ

chuyên môn
Số CCHND

Ngày cấp

CCHND

Nơi cấp

CCHND

13
QUẦY THUỐC

THỦY NGÂN

Thửa đất số 15 tờ

bản đồ số 5, xã

Bình Sơn, tỉnh

Quảng Ngãi

Quầy

thuốc
(4)

Nguyễn Thị

Thủy Ngân

Dược sỹ

trung học

712/QNG-

CCHND
03/08/2015

Sở Y tế

tỉnh

Quảng

Ngãi

Đánh giá

duy trì GPP

14

QUẦY THUỐC

SỐ 165

PHƯƠNG

THẢO

Xóm Hải Thanh, xã

Vạn Tường, tỉnh

Quảng Ngãi

Quầy

thuốc
(4)

Lộ Thị

Phương Thảo

Dược sỹ

trung học

360/CCHN-

D-SYT-QNG
09/01/2019

Sở Y tế

tỉnh

Quảng

Ngãi

Đánh giá

duy trì GPP

15
NHÀ THUỐC

NHẤT ĐỊNH

Xóm 5, Thôn Bình

Bắc, xã Sơn Tịnh,

tỉnh Quảng Ngãi

Nhà thuốc (4)
Nguyễn Thị

Định

Dược sĩ đại

học

0998/CCHN-

D-SYT-QNG
18/04/2022

Sở Y tế

tỉnh

Quảng

Ngãi

Cấp mới

16
QUẦY THUỐC

THIỆN NHÂN

Thôn Minh Xuân,

xã Ba Gia, tỉnh

Quảng Ngãi

Quầy

thuốc
(4)

Nguyễn Thị

Kim Thi

Dược sỹ

trung học

0990/CCHN-

D-SYT-QNG
30/03/2022

Sở Y tế

tỉnh

Quảng

Ngãi

Đánh giá

duy trì GPP

17
QUẦY THUỐC

KIỀU MY

Tổ dân phố Trường

Xuân, xã Sơn Tịnh,

tỉnh Quảng Ngãi

Quầy

thuốc
(4)

Huỳnh Thị

Kiều

Dược sỹ

trung học

881/QNG-

CCHND
14/01/2016

Sở Y tế

tỉnh

Quảng

Ngãi

Đánh giá

duy trì GPP

18

QUẦY THUỐC

SỐ 191 TRÚC

THỊNH

Thôn Thọ Lộc Bắc,

xã Sơn Tịnh, tỉnh

Quảng Ngãi

Quầy

thuốc
(4) Lê Thị Trúc

Dược sỹ

trung học

733/QNG-

CCHND
03/08/2015

Sở Y tế

tỉnh

Quảng

Ngãi

Đánh giá

duy trì GPP

6

STT
Tên cơ sở

kinh doanh

Địa chỉ cơ sở kinh

doanh

Loại hình

kinh

doanh

Phạm

vi kinh

doanh

 Người chịu trách nhiệm chuyên môn về dược

Ghi chú
Họ và tên

Trình độ

chuyên môn
Số CCHND

Ngày cấp

CCHND

Nơi cấp

CCHND

III Ngày 25/9/2025

19

QUẦY THUỐC

SỐ 155 GIA

HÂN

Thôn Tây, đặc khu

Lý Sơn, tỉnh Quảng

Ngãi

Quầy

thuốc
(4) Ngô Thị Của

Dược sỹ

trung học

160/QNG-

CCHND
16/12/2013

Sở Y tế

tỉnh

Quảng

Ngãi

Đánh giá

duy trì GPP

III Ngày 29/9/2025

20

QUẦY THUỐC

SỐ 285 THU

THANH

Thôn Nước Y, xã

Ba Vinh, tỉnh

Quảng Ngãi

Quầy

thuốc
(4)

Nguyễn Thị

Kim Thái

Dược sỹ

trung học

117/QNG-

CCHND
30/10/2013

Sở Y tế

tỉnh

Quảng

Ngãi

Đánh giá

duy trì GPP

21

QUẦY THUỐC

SỐ 300

TRƯỜNG

KHANG

Thôn Làng Măng,

xã Ba Dinh, tỉnh

Quảng Ngãi

Quầy

thuốc
(4)

Trương Đoàn

Thị Hường

Dược sỹ

trung học

0247/CCHN-

D-SYT-QNG
28/05/2018

Sở Y tế

tỉnh

Quảng

Ngãi

Đánh giá

duy trì GPP

22

QUẦY THUỐC

LÊ THỊ ÁNH

BIÊN

Tổ dân phố Đồng

Chùa, xã Ba Tơ,

tỉnh Quảng Ngãi

Quầy

thuốc
(4)

Lê Thị Ánh

Biên

Dược sỹ

trung học

0283/CCHN-

D-SYT-QNG
17/08/2018

Sở Y tế

tỉnh

Quảng

Ngãi

Đánh giá

duy trì GPP

23

QUẦY THUỐC

SỐ 292 MINH

NHẬT

Số 42 Trần Toại,

xã Ba Tơ, tỉnh

Quảng Ngãi

Quầy

thuốc
(4)

Trần Minh

Nhật Lệ

Cao đẳng

dược

0591/CCHN-

D-SYT-QNG
29/06/2020

Sở Y tế

tỉnh

Quảng

Ngãi

Đánh giá

duy trì GPP

24
QUẦY THUỐC

MINH NGUYỆT

Thôn Vạn Trung,

xã Nguyễn

Nghiêm, tỉnh

Quảng Ngãi

Quầy

thuốc
(4)

Đặng Thị

Minh Nguyệt

Dược sỹ

trung học

284/QNG-

CCHND
05/03/2014

Sở Y tế

tỉnh

Quảng

Ngãi

Đánh giá

duy trì GPP

7

STT
Tên cơ sở

kinh doanh

Địa chỉ cơ sở kinh

doanh

Loại hình

kinh

doanh

Phạm

vi kinh

doanh

 Người chịu trách nhiệm chuyên môn về dược

Ghi chú
Họ và tên

Trình độ

chuyên môn
Số CCHND

Ngày cấp

CCHND

Nơi cấp

CCHND

25
QUẦY THUỐC

THÀNH TÂM

Xóm 3,  thôn

Duyên Trường, xã

Khánh Cường, tỉnh

Quảng Ngãi

Quầy

thuốc
(4)

Trương Anh

Thuỳ

Dược sỹ

trung học

756/QNG-

CCHND
14/09/2015

Sở Y tế

tỉnh

Quảng

Ngãi

Đánh giá

duy trì GPP

26

QUẦY THUỐC

SỐ 11 KIỀU

OANH

Thôn Thủy Thạch,

xã Khánh Cường,

tỉnh Quảng Ngãi

Quầy

thuốc
(4)

Nguyễn Văn

Nhâm

Dược sỹ

trung học

797/QNG-

CCHND
27/10/2015

Sở Y tế

tỉnh

Quảng

Ngãi

Đánh giá

duy trì GPP

27

QUẦY THUỐC

SỐ 125 TOÀN

KHOA

Xóm 32, thôn Quy

Thiện, xã Khánh

Cường, tỉnh Quảng

Ngãi

Quầy

thuốc
(4)

Nguyễn Thị

Nguyện

Dược sỹ

trung học

680/QNG-

CCHND
08/06/2015

Sở Y tế

tỉnh

Quảng

Ngãi

Đánh giá

duy trì GPP

IV. Ngày 30/9/2025

28
QUẦY THUỐC

NGỌC HUYỀN

Thôn Phước Xã, xã

Mộ Đức, tỉnh

Quảng Ngãi

Quầy

thuốc
(4)

Phạm Thị

Ngọc Huyền

Cao đẳng

dược

0691/CCNH-

D-SYT-QNG
18/07/2022

Sở Y tế

tỉnh

Quảng

Ngãi

Đánh giá

duy trì GPP

29

QUẦY THUỐC

SỐ 133 MINH

HẢI

Thôn Thạch Trụ

Tây, xã Lân Phong,

tỉnh Quảng Ngãi

Quầy

thuốc
(4)

Nguyễn Thị

Hoài Lệ

Dược sỹ

trung học

707/QNG-

CCHND
03/08/2015

Sở Y tế

tỉnh

Quảng

Ngãi

Đánh giá

duy trì GPP

30

QUẦY THUỐC

SỐ 296 KHÔI

PHƯỚC

NGUYÊN

Thôn Kỳ Tân, xã

Long Phụng, tỉnh

Quảng Ngãi

Quầy

thuốc
(4)

Nguyễn Thị

Nin

Cao đẳng

dược

1400/CCHN-

D-SYT-QNG
18/03/2024

Sở Y tế

tỉnh

Quảng

Ngãi

Đánh giá

duy trì GPP

31
QUẦY THUỐC

HỒNG PHẤN

thôn Tú Sơn 1, xã

Lân Phong, tỉnh

Quảng Ngãi

Quầy

thuốc
(4)

Nguyễn Thị

Hồng Phấn

Dược sỹ

trung học

714/QNG-

CCHND
03/08/2015

Sở Y tế

tỉnh

Quảng

Ngãi

Đánh giá

duy trì GPP

8

STT
Tên cơ sở

kinh doanh

Địa chỉ cơ sở kinh

doanh

Loại hình

kinh

doanh

Phạm

vi kinh

doanh

 Người chịu trách nhiệm chuyên môn về dược

Ghi chú
Họ và tên

Trình độ

chuyên môn
Số CCHND

Ngày cấp

CCHND

Nơi cấp

CCHND

32
QUẦY THUỐC

TRÀ GIANG

Thôn Mỹ Thạnh

Nam, xã Nghĩa

Giang, tỉnh Quảng

Ngãi

Quầy

thuốc
(4)

Lê Thị Trà

Giang

Cao đẳng

dược

0450/CCHN-

D-SYT-QNG
03/07/2019

Sở Y tế

tỉnh

Quảng

Ngãi

Đánh giá

duy trì GPP

33
QUẦY THUỐC

TÂM

Thôn An Hội Bắc

I, xã Nghĩa Giang,

tỉnh Quảng Ngãi

Quầy

thuốc
(4)

Nguyễn Thị

Thúy Liễu

Dược sỹ

trung học

058/CCHN-

D-SYT-QNG
22/08/2017

Sở Y tế

tỉnh

Quảng

Ngãi

Đánh giá

duy trì GPP

34
QUẦY THUỐC

NGỌC HUYỀN

xã Tư Nghĩa, tỉnh

Quảng Ngãi

Quầy

thuốc
(4)

Đinh Thị Thu

Hồng

Cao đẳng

dược

6005/CCHN-

D-SYT-BD
27/01/2022

Sở Y tế

tỉnh Bình

Dương

Đánh giá

duy trì GPP

35
QUẦY THUỐC

SONG DIỄM

Thôn Kim Thạch,

xã An Phú, tỉnh

Quảng Ngãi

Quầy

thuốc
(4)

Dương Thị

Minh Diễm

Dược sỹ

trung học

165/QNG-

CCHND
16/12/2013

Sở Y tế

tỉnh

Quảng

Ngãi

Đánh giá

duy trì GPP

36

QUẦY THUỐC

SỐ 138 THANH

THANH

Tổ dân phố Hàng

Gòn, xã Sơn Hà,

tỉnh Quảng Ngãi

Quầy

thuốc
(4)

Võ Thị

Thanh

Dược sỹ

trung học

858/QNG-

CCHND
07/12/2015

Sở Y tế

tỉnh

Quảng

Ngãi

Đánh giá

duy trì GPP

  Tổng cộng: 36 (ba mươi sáu) cơ sở

Ghi chú:

(1) Bán buôn thuốc (bao gồm Thuốc dạng phối hợp có chứa dược chất gây nghiện, thuốc dạng phối hợp có chứa dược chất hướng thần, thuốc dạng phối

hợp có chứa tiền chất, Thuốc độc; thuốc trong danh mục thuốc, dược chất thuộc Danh mục chất bị cấm sử dụng trong một số ngành, lĩnh vực; trừ:

Vắcxin, thuốc gây nghiện, thuốc hướng thần, thuốc tiền chất, thuốc phóng xạ và thuốc thuộc Danh mục thuốc hạn chế bán lẻ).

(2) Mua thuốc để bán lẻ (bao gồm cả: Thuốc độc; thuốc trong danh mục thuốc, dược chất thuộc Danh mục chất bị cấm sử dụng trong một số ngành, lĩnh

vực; trừ: Vắcxin, thuốc gây nghiện, thuốc hướng thần, thuốc tiền chất, thuốc dạng phối hợp có chứa dược chất gây nghiện, thuốc dạng phối hợp có

chứa dược chất hướng thần, thuốc dạng phối hợp có chứa tiền chất; thuốc phóng xạ và thuốc thuộc Danh mục thuốc hạn chế bán lẻ)

9

(3) Mua thuốc để bán lẻ bảo quản ở điều kiện thường và điều kiện lạnh từ 2°C đến 8°C (bao gồm Thuốc độc; thuốc trong danh mục thuốc, dược chất

thuộc Danh mục chất bị cấm sử dụng trong một số ngành, lĩnh vực; thuốc dạng phối hợp có chứa dược chất gây nghiện, thuốc dạng phối hợp có chứa

dược chất hướng thần, thuốc dạng phối hợp có chứa tiền chất; trừ: Vắcxin, thuốc gây nghiện, thuốc hướng thần, thuốc tiền chất, thuốc phóng xạ và

thuốc thuộc Danh mục thuốc hạn chế bán lẻ)

(4) Mua và bán lẻ thuốc thuộc Danh mục thuốc thiết yếu và Danh mục thuốc không kê đơn (bao gồm Thuốc dạng phối hợp có chứa dược chất gây

nghiện, thuốc dạng phối hợp có chứa dược chất hướng thần, thuốc dạng phối hợp có chứa tiền chất, thuốc độc, thuốc trong danh mục thuốc, dược

chất thuộc Danh mục chất bị cấm sử dụng trong một số ngành, lĩnh vực; trừ: Vắcxin, thuốc gây nghiện, thuốc hướng thần, thuốc tiền chất  thuốc

phóng xạ và thuốc thuộc Danh mục thuốc hạn chế bán lẻ)

(5) Mua và bán lẻ thuốc thuộc Danh mục thuốc thiết yếu và Danh mục thuốc không kê đơn (bao gồm Thuốc độc, thuốc trong danh mục thuốc, dược chất

thuộc Danh mục chất bị cấm sử dụng trong một số ngành, lĩnh vực; trừ: Vắcxin, Thuốc dạng phối hợp có chứa dược chất gây nghiện, thuốc dạng phối

hợp có chứa dược chất hướng thần, thuốc dạng phối hợp có chứa tiền chất thuốc gây nghiện, thuốc hướng thần, thuốc tiền chất  thuốc phóng xạ và

thuốc thuộc Danh mục thuốc hạn chế bán lẻ)

		2025-09-19T13:44:11+0700

		2025-09-19T14:02:09+0700

		2025-09-19T14:02:10+0700

		2025-09-19T14:02:10+0700